ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN TÂN PHONG

Số: 145/UBND-VP

Vv xin ý kiến đóng góp dự thảo

Quyết định Ban hành Quy chế

thực hiện dân chủ tại thị trấn Tân

Phong

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Phong, ngày  05 tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

  - Thường trực Đảng ủy; Thường trực HĐND;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc; Các tổ chức chính trị - xã hội

thị trấn Tân Phong;

  - Các tổ chức xã hội; xã hội - nghề nghiệp;

  - Cán bộ, công chức thị trấn Tân Phong;

  - Tổ trưởng 23 tổ dân phố.

 Căn cứ Điều 129 Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Thực hiện Kế hoạch số 176/KH-UBND ngày 13/7/2023 của UBND

huyện Quảng Xương về việc Triển khai thi hành Luật thực hiện dân chủ ở cơ

sở trên địa bàn huyện Quảng Xương; Kế hoạch số 44/KH-UBND, ngày

27/3/2024 của UBND thị trấn Tân Phong về Kế hoạch thực hiện Luật Dân chủ

ở cơ sở;

 UBND thị trấn Tân Phong xin ý kiến của các cơ quan, đơn vị, các tổ

chức chính trị - xã hội, cán bộ, công chức; các tổ dân phố và toàn thể nhân dân

trên địa bàn thị trấn đóng góp vào bản “Dự thảo: Quyết định ban hành Quy chế

thực hiện Dân chủ cơ sở trên địa bàn thị trấn Tân Phong” (có bản dự thảo kèm

theo).

 Nội dung, ý kiến đóng góp xin gửi về UBND thị trấn Tân Phong (qua

Văn phòng UBND – đ/c Hoa. Số điện thoại: 0912.002218).

Thời gian xin ý kiến đóng góp: từ ngày 06/5/2024 đến ngày 25/5/2024

để UBND thị trấn hoàn thiện quy trình, nội dung ban hành văn bản quy phạm

pháp luật theo quy định./.

Nơi nhận:                                                                   CHỦ TỊCH
- Như kính gửi:

- Lưu: VT.

 Văn Doãn Hùng

		Hungvd.tanphong@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-23T18:06:42+0700

		tanphong.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-23T18:20:07+0700